

Ao
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO
 COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS

ORÇAMENTO DE MATERIAIS

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de Entrega: Conforme solicitação.

GRUPO 01 – CHAVES (EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONFECÇÃO DE CHAVES SIMPLES.	serviço	50	UNIDADE	20.00	1,000.00
02	CÓPIAS DE CHAVES SIMPLES.	serviço	400	UNIDADE	20.00	8,000.00
03	CONFECÇÃO DE CHAVE DE CARRO SIMPLES.	serviço	5	UNIDADE	250.00	1,250.00
04	CÓPIA DE CHAVE DE CARRO SIMPLES.	serviço	5	UNIDADE	250.00	1,250.00
05	CONFECÇÃO DE CHAVE DE CARRO CODIFICADA.	serviço	5	UNIDADE	1,500.00	7,500.00
06	CÓPIA DE CHAVE DE CARRO CODIFICADA.	serviço	5	UNIDADE	1,500.00	7,500.00
07	CONCERTO DE FECHADURA.	serviço	150	UNIDADE	120.00	18,000.00
08	ABERTURA DE FECHADURA SIMPLES.	serviço	50	UNIDADE	60.00	3,000.00
09	ABERTURA DE PORTA DE CARRO.	serviço	5	UNIDADE	150.00	750.00
10	ABERTURA DE PORTA DE SALA.	serviço	30	UNIDADE	60.00	1,800.00
11	ABERTURA DE COFRE.	serviço	10	UNIDADE	700.00	7,000.00
12	ABERTURA DE ARMÁRIO.	serviço	40	UNIDADE	60.00	2,400.00
13	ABERTURA DE GAVETA.	serviço	30	UNIDADE	60.00	1,800.00
14	TROCA / NSTALAÇÃO DE FECHADURA EM DIVISÓRIA.	serviço	20	UNIDADE	220.00	4,400.00
VALOR DO GRUPO						R\$ 65,650.00
<i>sessenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais</i>						

GRUPO 02 – CARIMBOS (EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP)						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
15	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (10 X 27mm).	trodat	50	UNIDADE	30.00	1,500.00
16	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm).	trodat	300	UNIDADE	35.00	10,500.00
17	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (18 X 47mm).	trodat	100	UNIDADE	35.00	3,500.00
18	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (23 X 59mm).	trodat	100	UNIDADE	40.00	4,000.00
19	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (70 X 25mm).	trodat	70	UNIDADE	60.00	4,200.00
20	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm).	trodat	50	UNIDADE	75.00	3,750.00
21	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm).	trodat	80	UNIDADE	75.00	6,000.00
22	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (26 X 9mm).	trodat	20	UNIDADE	45.00	900.00
23	CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (50 X 30mm).	trodat	20	UNIDADE	80.00	1,600.00
24	CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 30 X 30mm.	trodat	100	UNIDADE	70.00	7,000.00
25	CARIMBO AUTOENTITADO REDONDO 40 X 40mm.	trodat	30	UNIDADE	75.00	2,250.00
26	TINTA PARA CARIMBO 30ml.	trodat	20	UNIDADE	20.00	400.00
27	RESINA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (14 X 38mm).	trodat	50	UNIDADE	15.00	750.00
28	RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (75 X 38mm).	trodat	50	UNIDADE	15.00	750.00
29	RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (60 X 40mm).	trodat	50	UNIDADE	15.00	750.00

30	RESINA PARA CARIMBO AUTOENTINTADO DIMENSÃO (25 X 25mm).	trodat	50	UNIDADE	15.00	750.00
31	REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO 30 X 30mm.	trodat	50	UNIDADE	25.00	1,250.00
32	REFIL PARA CARIMBO AUTOENTINTADO REDONDO 40 X 40mm.	trodat	50	UNIDADE	25.00	1,250.00
VALOR DO GRUPO						R\$ 51,100.00
<i>cinquenta e um mil e cem reais</i>						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 116,750.00
<i>cento e dezesseis mil, setecentos e cinquenta reais</i>						

São Luís-MA, 05 de janeiro de 2023.

CATARINA FERREIRA DE SOUSA
C.I. Nº 15558282000-2